

Wzrost wydatków... w Krakowie po 10 s., a przesyłki pocztowe 12 s.

Przebieg wydatków...

Table with 4 columns: Subscriptions (na rok, na kwartał, na miesiąc), Price (złr.), and other details.

Przebieg wydatków... w Krakowie po 10 s., a przesyłki pocztowe 12 s.

CZAS

Przebieg wydatków... w Krakowie po 10 s., a przesyłki pocztowe 12 s.

Przedpłata na „CZAS“ od dnia 1go Stycznia 1877 r. Z przesyłką pocztową w państwie Austriackim...

Żywioł to doktrynerski, strojący się w toż moralisty i retora. Dla czego odrazu nie zrzucono przybrania, kiedy racjonalizm ma widoczną przewagę...

Wyciekające stanowisko prawdziwego przywódcy lewicy Gambetty, który rachuje się z marszałkiem prezydentem i trzyma na wodzy swoje stronnictwo...

KORRESPONDENCYA „CZASU“

(R.) Ci, co liczą na ocalenie pokoju europejskiego i na pomysłny rezultat prac konferencyjnych, może już wkrótce innego nabrać przekonania...

W sprawie bankowej żadna nie zaszła zmiana, żadne też dotąd nie nastąpiło zbliżenie między obu rządami...

Wiedeń 15 grudnia.

(220 posiedzenia Izby deputowanych.) W uzupełnieniu sprawozdania z posiedzenia wczorajszego niewiele już dodać wypada...

Izba przechodzi do dzieła dochodów ministerstwa oświecenia i uchwała stosownie do wniosków komisji wszystkie kwoty, które tu wyszczególniam...

Dzisiejsze posiedzenie zajął prezes Rechbauer o godz. 11 min. 15 przy bardzo nielicznym w porządku udziale deputowanych...

W dyskusji zabiera głos pierwszy dep. Dr. Schaup, który ogólnie krytykuje działalność ministerstwa handlu...

dyrektora spraw kolejowych. Mówca nie spodziewa się nic dobrego po nowym programie kolejowym, jeśli wykonanie jego pozostanie w rękach, które złożyły już dowody...

Dep. bar. Walterskirchen głównie o przemysł domowym się rozwiódł, tudzież o szkołach przemysłowych, które krzewić i z wszystkich sił popierać trzeba...

Dep. Neuwirth krytykuje handlową politykę ministra, przytaczając jako przykład odstraszający traktat handlowy zawarty z Rumunią...

Dep. Jaworski wytyka rządowi, że upośledza Galicję pod względem budowania kolei żelaznych i ujawnia krytykę cały rządowy program kolejowy...

Dep. Wittmann wyszczególnia okoliczności nie sprzyjające rozwojowi austriackiej marynarki handlowej...

Dep. Dr. Weigel popiera wniosek bar. Walterskirchena o podwyższenie wydatków na szkoły drobnego przemysłu...

Przemówienia deputowanych Polaków krótko tu być nie wolno, zwłaszcza wobec spóźnionej już pory, skoro podacie je w całości...

wniosek i podać nie mogą, ale nie się na tem nie traci, bo wniosek następnie w głosowaniu upadł.

Wszystkie wnioski deputowanych upadają, utrzymują się wnioski komisji za obchodzącym nas wnioskiem bar. Walterskirchena...

W dyskusji dep. Dr. Roser wnosi rezolucję w sprawie poczty doko-austriackiej, unotywowaną względami oszczędności...

Londyn 11 grudnia.

Z bardzo pewnego źródła mam następujące szczegóły w sprawie wschodniej: Mylną jest obiegająca pogłoska, że pełnomocnik angielski zezwolił na okupację rosyjską...

Wielkie wątpliwości powstały również między publicznością angielską co do skutku patryotycznego tego meetingu. Nieobecność pp. Lowe, Argyll, Hartington, Granville i Forstera ciągle tu jest komentowana...

Konstantynopol 10 grudnia.

I jeszcze jedno sprzyświecenie! a zawsze przeciw Abdullowi Hamidowi na korzyść Murada V. Sprzyświeceni zostali aresztowani wczoraj w nocy...

Opis literacko-artystyczny.

Z KRAKOWA.

Dotychczas utarłem było mniemanie, że Kraków zachował odrobiny uroku czystej, niezmaconej polskości. Nieraz przynajmniej zdarzało nam się widzieć...

uszanować przeszłości narodu, której poświęcał swą pracę, co obrażał uczucia polskie schodził do grobu, a z pośród koleżków odezwał się głos stwierdzający...

przedmiotów! Prelekcje publiczne mogłyby utworzyć już osobną formę dla tych drobnych produktów z miniaturową wykończoną starannością...

sprzęt zwykle nie zalecając się wyborem, to każdoroczna wenta uderza nowością. Tegoroczny bazar czy jarmark przedświąteczny zmienił o tyle charakter...









